
７ 月 日

1 -

2 -

5 -

1 -

2 -

5 -

平成24年6月19日

第39回 横浜市春季サッカー大会
LL決勝トーナメント

１ （日） 駐車台数 有料

横浜ＭＭスポーツパーク グランド
グ　ラ　ン　ド　提　供 駐車台数は必ず厳守し、違法駐車は行わない

事。有料駐車場においても節度ある台数（3台
以内）で来場する事。横浜サッカー協会

会場責任者 少年委員/運営部 忍足 選手及び審判員はｷｯｸｵﾌ時間の１０
分前に本部前に集合して下さい。大会問合せ 少年委員/忍足 080-5542-6259

【Ａ面】

NO キックオフ
対　　　　　　　　　　　　　戦

主審 副審Ⅰ 副審Ⅱ
左　側 ベンチ 右　側

バディー

9:20 ジュニオールSC １ ３ バディーSC FUTURO

協会

FUTURO 港北

10:00 JFC.FUTURO ４ １ 横浜港北SC-A ｼﾞｭﾆｵｰﾙ ｼﾞｭﾆｵｰﾙ

AZK SCH

協会 協会

1試合目のチームは準備のお手伝いお願いします。※7:15に2名お願いします。

12:30 バディーSC-W 0 7 あざみ野FC-A

9:20 あざみ野FC-A 6 0 原FC-A AZK

副審Ⅱ

1試合目のチームは準備のお手伝いお願いします。7:15に2名お願いします。

あざみ野 原10:00 あざみ野キッカーズJr-A 1 5 SCH.FC-W あざみ野

4 3 SCH.FC-W

最終試合チームは後片付けのお手伝いお願いします。

【Ｂ面】

NO キックオフ
対　　　　　　　　　　　　　戦

主審 副審Ⅰ

協会 協会 協会

最終試合チームは後片付けのお手伝いお願いします。

チームへお願い
グランドをLとLLで使用しますので、途中でグランドの変更が2
回入ります。各チームのご協力をお願いします。

左　側 ベンチ 右　側

12:30 JFC.FUTURO


